
​Kevätjuhla 19.5.2026​
​Info esiintyjille ja huoltajille​

​Lahja Sportin kevätjuhla 2026 järjestetään Kupittaan palloiluhallissa (Lemminkäisenkatu 32 A)​
​tiistaina 19.5.2026 klo 18.00.​​Näytöksen arvioitu kesto on noin 2 h.​

​Alta löydät tärkeää tietoa näytöksestä, lipunmyynnistä sekä kenraaliharjoituksista. Ryhmien ja​
​joukkueiden omat valmentajat ja ohjaajat informoivat omia ryhmiään tarkemmin vielä​
​esiintymisasuista, mahdollisista lisäharjoituksista ja muista ryhmän omista aikatauluista.​

​Lipunmyynti​
​Kevätjuhlan lipunmyynti alkaa maanantaina 27.4.2026 klo 9.00. Linkki lipunmyyntiin päivitetään​
​nettisivuillemme ennen lipunmyynnin alkua.​
​Liput 15 €, alle 3-vuotiaat sylissä maksutta.​

​Kenraaliharjoitukset (aikataulu liitteenä)​
​Kenraaliharjoitukset pidetään Kupittaan palloiluhallilla maanantaina 18.5.2026 sekä osalle ryhmistä​
​näytöspäivänä tiistaina 19.5.2026. Kenraaliharjoituksiin kuljetaan palloiluhallin pääovista​
​Lemminkäisenkadun puolelta. Ohjaaja tai valmentaja hakee ryhmän palloiluhallin aulasta ja saattaa​
​takaisin samaan paikkaan harjoituksen jälkeen.​
​Kenraaliharjoitukset tehdään esiintymisasussa, joka puetaan päälle mielellään jo kotona.​
​Kenraaliharjoituksissa ei ole käytössä pukuhuonetiloja. Huoltaja voi odottaa kenraaliharjoitusten ajan​
​aulassa (yksi huoltaja / lapsi). Koska esiintyjiä on paljon, poistuttehan tilasta reippaasti oman​
​harjoitusvuoron päätteeksi, jotta saamme taattua kaikille harjoittelurauhan.​

​Kevätjuhla​
​Esiintyjien sisäänkäynti näytökseen tapahtuu palloiluhallin takaovesta Joukahaisenkadun puolelta.​
​Katsojat eivät pääse sisälle takaovesta, vaan huoltajat siirtyvät katsomoon pääovista​
​Lemminkäisenkadun puolelta.​
​Esiintyjät ovat näytöksen ajan takatiloissa pukuhuoneissa, lämmittelemässä ja esiintyjäkatsomossa.​
​Alle kouluikäiset lapset, jotka esiintyvät ensimmäisellä puoliajalla, haetaan väliajalla huoltajien​
​toimesta ja he voivat katsoa toisen puoliajan huoltajien sylissä.​
​Ohjaajat informoivat kunkin ryhmän tarkemman tapaamispaikan ja kokoontumisajan erikseen.​
​Yläaulan kioskista voi ostaa pientä syötävää ja juomia. Myynnissä on myös Lahja Sportin​
​seuratuotteita.​
​Näytös taltioidaan. Tallenteen voi tilata nettisivuiltamme lomakkeen kautta. Näytöksessä on myös​
​valokuvaaja, jonka ottamia kuvia voidaan käyttää Lahja Sportin some-kanavissa sekä nettisivuilla.​

​Aurinkoisin kevätterveisin,​
​Lahja Sportin väki​


